

WYBRANE DANE FINANSOWE:

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2021	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2021
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	525 190	586 986	113 122	129 088
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 716	24 697	1 447	5 431
3	Zysk (strata) brutto	2 928	24 632	631	5 417
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 220	16 314	263	3 588
5	Zysk (strata) netto	1 220	16 314	263	3 588
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-139 761	-102 564	-30 104	-22 556
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 128	-32 092	-2 397	-7 058
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	58 990	26 515	12 706	5 831
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-91 899	-108 141	-19 794	-23 782
10	Aktywa razem	708 417	571 292	151 352	124 210
11	Kapitały własne ogółem	304 639	333 751	65 085	72 564
12	Zobowiązania długoterminowe	43 945	34 379	9 389	7 475
13	Zobowiązania krótkoterminowe	359 833	203 162	76 878	44 171
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	235	239
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	55 030 000	46 473 000	55 030 000	46 473 000
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,02	0,35	0,00	0,08

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2021 r.

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2021	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2021
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	566 486	586 403	122 017	128 960
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 110	24 393	2 178	5 364
3	Zysk (strata) brutto	7 561	24 317	1 629	5 348
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	5 881	16 024	1 267	3 524
5	Zysk (strata) netto	5 881	16 024	1 267	3 524
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-113 344	-87 982	-24 414	-19 349
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-37 854	-47 093	-8 154	-10 357
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	59 396	26 514	12 794	5 831
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-91 802	-108 561	-19 774	-23 874
10	Aktywa razem	698 724	564 485	149 281	122 730
11	Kapitały własne ogółem	309 602	333 722	66 146	72 558
12	Zobowiązania długoterminowe	29 442	27 890	6 290	6 064
13	Zobowiązania krótkoterminowe	359 680	202 873	76 845	44 109
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	235	239
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	55 030 000	46 473 000	55 030 000	46 473 000
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,11	0,34	0,02	0,08

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2021 r.